
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-29-006073-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРПОШТА"

Purchasing body: SC "Ukrposhta"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21560045

National ID: 21560045

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, вул.
Хрещатик, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Павлушков Валерій Віталійович, 380501602636,
pavlushkov1-vv@ukrposhta.ua

Contact point: Pavlushkov Valeriy, 380501602636, pavlushkov1-
vv@ukrposhta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Канцелярське приладдя

Title of the subject of purchase: Stationery

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

CPV: DK 021:2015:30190000-7: Various office equipment
and supplies

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Бейдж пластиковий
з зачіпкою

ДК 021:2015:
30197000-6 — Дрібне
канцелярське
приладдя
CPV: 30197000-6

11340 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Біндер, 25 мм,12
шт./паков

ДК 021:2015:
30197000-6 — Дрібне
канцелярське
приладдя
CPV: 30197000-6

2150
паковання

03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Біндер, 51 мм,12
шт./паков

ДК 021:2015:
30197000-6 — Дрібне
канцелярське
приладдя
CPV: 30197000-6

1850
паковання

03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Блок паперу для
фліпчарту,
клітинка, 70 г/м2,
64х90 см, 30
арк./паков

ДК 021:2015:
30197621-5 —
Паперові блоки для
фліпчартів
CPV: 30197621-5

410
паковання

03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Блок паперу з
липким шаром, 75
г/м2, 76х76 мм, 100
арк./паков

ДК 021:2015:
30199000-0 —
Паперове
канцелярське
приладдя та інші
паперові вироби
CPV: 30199000-0

3500
паковання

03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Діркопробивач, 40
аркущів

ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи
CPV: 30197330-8

310 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Діркопробивач, 70
аркущів

ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи
CPV: 30197330-8

510 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Діркопробивач, 10
аркущів

ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи
CPV: 30197330-8

250 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024



Набір
канцелярський
"Вертушка" (13
предметів)

ДК 021:2015:
30192000-1 — Офісне
приладдя
CPV: 30192000-1

365 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Клей ПВА, 100 мл ДК 021:2015:
30192000-1 — Офісне
приладдя
CPV: 30192000-1

37600 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Клей-олівець, 36 г ДК 021:2015:
30192000-1 — Офісне
приладдя
CPV: 30192000-1

35100 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Книга
канцелярська, А-4,
клітинка, 48 арк.

ДК 021:2015:
30199000-0 —
Паперове
канцелярське
приладдя та інші
паперові вироби
CPV: 30199000-0

10600 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Книга
канцелярська, А-4,
клітинка, 96 арк.

ДК 021:2015:
30199000-0 —
Паперове
канцелярське
приладдя та інші
паперові вироби
CPV: 30199000-0

5900 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Рідина корегуюча з
пензликом, 20 мл

ДК 021:2015:
30192920-6 —
Корегувальна рідина
CPV: 30192920-6

5000 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Ластик
комбінований

ДК 021:2015:
30192100-2 — Гумки
CPV: 30192100-2

5700 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Лінійка, 30 см ДК 021:2015:
30194000-5 —
Креслярське
приладдя
CPV: 30194000-5

4000 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024



Лоток
вертикальний, А-4

ДК 021:2015:
30193200-0 —
Настільні лотки та
органайзери
CPV: 30193200-0

660 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Лоток
горизонтальний, А-4

ДК 021:2015:
30193200-0 —
Настільні лотки та
органайзери
CPV: 30193200-0

1000 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Маркер
перманентний
водостійкий, 2-4 мм,
чорний

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери
CPV: 30192125-3

46600 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Набір
різнокольорових
маркерів для
фліпчарту, 2-3 мм, 4
шт./паков

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери
CPV: 30192125-3

540
паковання

03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Набір
різнокольорових
текстових маркерів,
2-4 мм, 4 шт./паков

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери
CPV: 30192125-3

1200
паковання

03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Ніж для паперу, 9
мм

ДК 021:2015:
30197310-2 —
Канцелярські ножі
CPV: 30197310-2

2400 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Ножиці, 18 см ДК 021:2015:
30192000-1 — Офісне
приладдя
CPV: 30192000-1

2700 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Олівець
чорнографітний з
ластиком

ДК 021:2015:
30192130-1 — Олівці
CPV: 30192130-1

61500 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024



Папір для заміток
не склеєний, білий,
90х90 мм, 500
арк./паков

ДК 021:2015:
30199000-0 —
Паперове
канцелярське
приладдя та інші
паперові вироби
CPV: 30199000-0

2600
паковання

03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Папір
копіювальний,
синій, А-4, 100 арк.

ДК 021:2015:
30199110-4 —
Копіювальний папір
CPV: 30199110-4

2600 пачка 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Папка куток,
пластикова, А-4

ДК 021:2015:
30199500-5 —
Сегрегатори, лотки
для листів, коробки
для зберігання
паперів та подібне
приладдя
CPV: 30199500-5

2000 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Папка на гумках
пластикова, А-4

ДК 021:2015:
30199500-5 —
Сегрегатори, лотки
для листів, коробки
для зберігання
паперів та подібне
приладдя
CPV: 30199500-5

300 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Папка "до підпису" ДК 021:2015:
30199500-5 —
Сегрегатори, лотки
для листів, коробки
для зберігання
паперів та подібне
приладдя
CPV: 30199500-5

170 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Папка з затискачем
пластикова, А-4

ДК 021:2015:
30199500-5 —
Сегрегатори, лотки
для листів, коробки
для зберігання
паперів та подібне
приладдя
CPV: 30199500-5

2810 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Папка з файлами,
пластикова, А-4, 30
файлів

ДК 021:2015:
30199500-5 —
Сегрегатори, лотки
для листів, коробки
для зберігання
паперів та подібне
приладдя
CPV: 30199500-5

2300 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024



Папка картонна на
зав’язках, А-4

ДК 021:2015:
30199500-5 —
Сегрегатори, лотки
для листів, коробки
для зберігання
паперів та подібне
приладдя
CPV: 30199500-5

53000 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Папка конверт на
кнопці, пластикова,
А-4

ДК 021:2015:
30199500-5 —
Сегрегатори, лотки
для листів, коробки
для зберігання
паперів та подібне
приладдя
CPV: 30199500-5

10000 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Папка реєстратор, 5
см, А-4

ДК 021:2015:
30199500-5 —
Сегрегатори, лотки
для листів, коробки
для зберігання
паперів та подібне
приладдя
CPV: 30199500-5

2600 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Папка реєстратор, 7
см, А-4

ДК 021:2015:
30199500-5 —
Сегрегатори, лотки
для листів, коробки
для зберігання
паперів та подібне
приладдя
CPV: 30199500-5

2600 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Ручка кулькова на
пружині, з
підставкою на
липучці, синя

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки
CPV: 30192121-5

28500 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Ручка кулькова,
колір чорнил синій

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки
CPV: 30192121-5

472000
штуки

03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Скоби № 10, 1000
шт./паков

ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби
CPV: 30197110-0

8300
паковання

03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024



Скоби № 23/13, 1000
шт./паков

ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби
CPV: 30197110-0

800
паковання

03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Скоби № 24 , 1000
шт./паков

ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби
CPV: 30197110-0

18000
паковання

03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Скріпки великі, 50
мм, 100 шт./паков

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські скріпки
CPV: 30197220-4

2700
паковання

03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Скріпки малі, 25
мм, 100 шт./паков

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські скріпки
CPV: 30197220-4

9000
паковання

03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Степлер №24/6 ДК 021:2015:
30197320-5 —
Степлери
CPV: 30197320-5

1700 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Степлер №10 ДК 021:2015:
30197320-5 —
Степлери
CPV: 30197320-5

1400 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Степлер потужний ДК 021:2015:
30197320-5 —
Степлери
CPV: 30197320-5

160 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Стікери-закладки
паперові асорті, 5
кольорів, 15х45 мм,
150 арк./паков

ДК 021:2015:
30199600-6 —
Розділювачі сторінок
CPV: 30199600-6

2100
паковання

03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024



Фарба штемпельна
на водній основі,
синя

ДК 021:2015:
30192110-5 —
Чорнила та пов’язана
продукція
CPV: 30192110-5

36000 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Чинка ДК 021:2015:
30192133-2 — Точила
для олівців
CPV: 30192133-2

2500 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Швидкозшивач
картонний, А-4

ДК 021:2015:
30193000-8 —
Органайзери та
приладдя до них
CPV: 30193000-8

80000 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Швидкозшивач
пластиковий, А-4

ДК 021:2015:
30193000-8 —
Органайзери та
приладдя до них
CPV: 30193000-8

7000 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Подушка
штемпельна у
футлярі, синя,
70х110 мм

ДК 021:2015:
30192111-2 —
Штемпельні подушки
CPV: 30192111-2

2400 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Гумка пакувальна
для грошей, 1000 г
/паков

ДК 021:2015:
30192100-2 — Гумки
CPV: 30192100-2

5000
паковання

03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Картон палітурний ДК 021:2015:
30197610-5 —
Багатошарові папір і
картон
CPV: 30197610-5

1200 штуки 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або 02094,
м. Київ, вул.
Мурманська, 7

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Відповідно до умов Договору, проєкт
якого наведений в Додатку 1 до
тендерної документації, оплата за
поставлений Товар здійснюється
Покупцем впродовж 10 (десяти)
календарних днів з дати поставки та
переходу права власності на Товар
згідно з вимогами Договору та за
умови реєстрації Постачальником в
Єдиному реєстрі податкових
накладних належним чином складної
податкової накладної. In accordance
with the terms of the Contract, the
draft of which is given in Appendix 1 to
the tender documentation, payment for
the delivered Goods is made by the
Buyer within 10 (ten) calendar days
from the date of delivery and transfer
of ownership of the Goods in
accordance with the requirements of
the Contract and subject to registration
by the Supplier in the Unified Tax
Register invoices of a properly complex
tax invoice. Place of delivery of goods:
03035, Ukraine, Kyiv region, Kyiv, st.
Georgiy Kirpy, 2 or 02094, Kyiv, st.
Murmanska, 7. Delivery period: until
December 31, 2024. DK 021:2015 -
30190000-7 Miscellaneous office
equipment and supplies.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

11 252 817,18 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 11252817.18 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

56 264,10 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 вересня 2023 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 вересня 2023 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 жовтня 2023 14:09

Строк, на який укладається рамкова
угода:

1 рік 1 місяць

Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

15


